PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

Firmado por assinatura digital em 27/03/2012 09:47 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 013/2012

Aprova a escala de férias dos juízes
de primeiro grau relativa ao mês de
maio de 2012, nos termos do artigo
96, § 1º do Regimento Interno deste
Tribunal.

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, reunido em sua 4ª Sessão Ordinária, realizada no dia 26 de março de
2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo como Presidente a
Ex.ma Sra. Desembargadora Vânia Jacira Tanajura Chaves, com a presença do
Representante do Ministério Público do Trabalho, Ex.mo Sr. Procurador Pacífico
Rocha, e dos Ex.mos Srs. Desembargadores Graça Laranjeira, Valtércio de
Oliveira, Tadeu Vieira, Marama Carneiro, Paulino Couto, Maria Adna Aguiar,
Esequias de Oliveira, Elisa Amado, Dalila Andrade, Nélia Neves, Alcino
Felizola, Cláudio Brandão e Sônia França, de acordo com a disposição contida
no art. 96, §1º do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE, por unanimidade:

APROVAR a escala de férias dos Juízes de primeiro grau deste Regional
relativa ao mês de maio de 2012, nos termos do relatório anexo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda, 26 de março de 2012.

VÂNIA J. T. CHAVES
Desembargadora Federal do Trabalho
Presidente do TRT 5ª Região

Certifico que a presente Resolução
Administrativa foi divulgada no Diário
Eletrônico do Tribunal Regional do Trabalho
da 5ª Região, edição de 29 de março de 2012.

 Em 30.3.2012
 Julieta Viana

Diretora da Sec. do Órgão Especial

2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10112032700712612830.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

Firmado por assinatura digital em 27/03/2012 09:47 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA
TANAJURA CHAVES. Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10112032700712612830.

ANEXO (ESCALA DE FÉRIAS MAIO 2012)

NOME VARA PERÍODO EXERCÍCIO

AGENOR CALAZANS DA SILVA FILHO TITULAR DA 25ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 02/05 A 31/05/2012 1º PERÍODO/2012

ALICE MARIA SANTOS BRAGA TITULAR DA 23ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 03/05 A 01/06/2012 2º PERÍODO/2009

ANA CLÁUDIA SCAVUZZI DE C. M. BAPTISTA TITULAR DA 14ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR,
NA PRESIDÊNCIA DA AMATRA 5

02/05 A 31/05/2012 2º PERÍODO/2010

ANA FÁTIMA P. CASTELO BRANCO TEIXEIRA AUXILIAR DA 32ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 02/05 A 31/05/2012 1º PERÍODO/2012

ANDRÉ LUIZ AMARAL AMORIM TITULAR DA 3ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 07/05 A 05/06/2012 1ª PERÍODO/2012

ARIANE XAVIER FERRARI AUXILIAR DA VARA DO TRABALHO DE GUANAMBI 02/05 A 27/05/2012 1º PERÍODO/2011

CLAUDIO KELSCH TOURINHO COSTA TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE CRUZ DAS ALMAS 23/05 A 21/06/2012 1º PERÍODO/2012

EDLA GUSMÃO MANCHESTER FERREIRA AUXILIAR DA 1ª VARA DO TRABALHO DE CANDEIAS 08/05  A 06/06/2012 1º PERÍODO/2012

ELVIRA MARIA BORGES DE MACÊDO TITULAR DA 5ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE
SANTANA

02/05 A 31/05/2012 1ª PERÍODO/2012

FABRÍCIO PORTO MAGALHÃES TITULAR DA 1ª VARA DO TRABALHO DE CAMAÇARI 07/05 A 05/06/2012 1ª PERÍODO/2011

JEFERSON DE CASTRO ALMEIDA AUXILIAR DA VARA DO TRABALHO DE EUNÁPOLIS 14/05 a 12/06/2012 1º PERÍODO/2012

JUAREZ DOURADO WANDERLEY AUXILIAR DA 13ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR,
ATUANDO NA CENTRAL DE EXECUÇÃO E

EXPROPRIAÇÃO

02/05 A 31/05/2012 1ª PERÍODO/2012

LEA MARIA RIBEIRO VIEIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR DA 1ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE
SANTANA

07/05 A 05/06/2012 1ª PERÍODO/2012

LUCIANO BERENSTEIN DE AZEVEDO AUXILIAR DA VARA DO TRABALHO DE IRECÊ 30/05 A 28/06/2012 2º PERÍODO/2010

LUCIANO DÓREA MARTINEZ CARREIRO TITULAR DA 9ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 02/05 A 31/05/2012 2º PERÍODO/2010

LUIZ ANTONIO SILVA VASCONCELOS TITULAR DA 2ª VARA DO TRABALHO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA

07/05 A 05/06/2012 1ª PERÍODO/2012

MARIA ELISA COSTA GONÇALVES TITULAR DA 30ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 07/05 A 05/06/2012 1º PERÍODO/2011

MARIA GRAZIA LAZZARO DE PAULA GOMES TITULAR DA 2ª VARA DO TRABALHO DE JUAZEIRO 16/05 A 14/06/2012 2º PERÍODO/2011

MÔNICA AGUIAR SAPUCAIA TITULAR DA VARA 2ª VARADO TRABALHO DE FEIRA DE
SANTANA

02/05 A 31/05/2012 1º PERÍODO/2010

NADVA NASCIMENTO DA CRUZ AUXILIAR DA VARA 3ª VARADO TRABALHO DE FEIRA
DE SANTANA

21/05 A 19/06/2012 1º PERÍODO/2011

NAIARA LAGE PEREIRA AUXILIAR DA 39ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 23/05 A 21/06/2012 1ª PERÍODO/2012

NIVEA MARIA LUZ DA SILVA TORRES AUXILIAR DA VARA 4ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA
DE SANTANA

30/05 A 28/06/2012 2º PERÍODO/2011

PATRICIA MAYRA LEO DAMASCENO  AUXILIAR DA 31ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 14/05 a 12/06/2012 1º PERÍODO/2012

PAULO SÉRGIO SILVA DE OLIVEIRA SÁ TITULAR DA 21ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 21/05 A 19/06/2012 1ª PERÍODO/2012

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES AUXILIAR DA 37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 02/05 A 31/05/2012 1ª PERÍODO/2012

ROSEMEIRE LOPES FERNANDES TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE ITAPETINGA 07/05 A 05/06/2012 2º PERÍODO/2010

SILVANA BASTOS JANOTT FERREIRA AUXILIAR DA 34ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 07/05 A 05/06/2012 1º PERÍODO/2010

SORAYA GESTEIRA DE AZEVEDO LIMA
MARQUES

TITULAR DA 2ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 23/05 A 21/06/2012 2º PERÍODO/2011

SULAMITA DE LACERDA ALEODIM TITULAR DA 17ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 02/05 A 31/05/2012 1º PERÍODO/2012

THIAGO BARBOSA DE ANDRADE AUXILIAR DA 3ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA 02/05 A 31/05/2012 1º PERÍODO/2011

VIVIANE CHRISTINE MARTINS FERREIRA HABIB AUXILIAR DA 36ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 21/05 A 19/06/2012 2º PERÍODO/2011

	VÂNIA J. T. CHAVES
	Presidente do TRT 5ª Região